RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Fiat THERMO KING FRIGO MANUAL SALE/VERKAUF

Trucks, Trailers & Machinery

COMMON

Preis € 11.950,- ex MwSt

Id FI181003

Marke Fiat

Typ THERMO KING FRIGO MANUAL
SALE/VERKAUF

Baujahr 2002

Kilometerstand  357.158 km

Konstruktion Verkaufswagen

Bruttogewicht 5.500 kg

Schadstoffklasse 3

PROPERTIES

Fiat Ducato THERMO KING FRIGO MANUAL SALE/VE...

Referentienummer: FI181003

Datum der erstzulassung
Tuv-ablaufdatum
Nummernschild
Kraftstoffart

Getriebe
Fahrzeug-identifizierungsnummer
Radformel

Anzahl der achsen
Gewicht

Zylinderzahl

Leistung in kw

Leistung in ps

Radstand
Konstruktionsmaf3e (I/b/h)
Nutzlast

Lange

Breite

ZUBEHOR

Schijfremmen
205/75R16

17-01-2002
21-03-2025

1.850 kg
Bladvering

SchijfremmenSchijfremmen
205/75R16  205/75R16

Bladvering  Bladvering

BZ-VP-94

Diesel

Schaltgetriebe
ZFA23000006181003

6x2

3

3.680 kg
4

94

128

437 cm

1.820 kg
675 cm
255 cm

BESCHREIBUNG

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl



